Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования «Дом детского творчества»

станицы Атаманской муниципального образования Павловский район

ПРИКАЗ

от 25.08.2021  года                                                           № 105

ст. Атаманская

О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников

В соответствии с пунктом 22 Положения об аттестационной комиссии

министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского

края для проведения  аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления

квалификационной категории, утверждённого приказом министерства

образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от

18.05.2021 года № 1614 «Об утверждении Положения об аттестационной

комиссии министерства образования, науки и молодёжной политики

Краснодарского края для проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, в целях

установления квалификационной категории» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора по научно-методической работе

Кахикало Валентину Николаевну ответственным за аттестацию

педагогических работников в МБОУ ДО ДДТ ст. Атаманской.

2. Признать утратившим силу приказ МКОУ ДО «ДДТ»

ст. Атаманской от 01.09.2020 года № 106 «О назначении ответственного за

аттестацию педагогических работников».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДДТ ст. Атаманской                                   Н.А. Дудник

		2022-01-12T16:49:26+0300
	Наталья Алексеевна Дудник
	я подтверждаю этот документ